
第35回石川マスターズ陸上競技選手権大会　平成29年8月20日　石川県西部緑地公園陸上競技場

種目 クラス 登録 氏名 順位 記録 備考

60m M40 新潟県 高井　昌雄 2 8"35

60m M40 金沢AC 奥村　展久 DNS

60m M40 石川 太田健一郎 1 7"73

60m M40 ﾁｰﾑﾘｱｸﾄ 安達　哲郎 DNS

60m M45 大阪 西谷　匠 2 7"87

60m M45 石川 若本　貴靖 1 7"78

60m M45 石川 大倉　基義 4 8"36

60m M45 小松市議会 新田　寛之 DNS

60m M45 石川 成山　悟司 DNS

60m M45 兵庫 妹尾陽一郎 3 8"32

60m M50 石川 小幡　宏樹 DNS

60m M50 小松ＡＢ 西川　佳男 1 7"80

60m M55 新潟 石川　　威 1 8"76

60m M60 石川 内野　英樹 1 8"83

60m M60 石川 徳田　邦彦 2 9"60

60m M65 石川 平井　英明 1 9"62

60m M65 石川 横川　義隆 2 10"85

60m M70 石川 山田　正廣 1 10"29

60m M80 石川 髙嶋　賢二 1 9"45

60m W25 愛知 松井　美樹 1 8"26 大会記録

60m W45 高山陸協 花川　総子 1 8"79

60m W50 東京 北畠　温子 1 10"02

60m W55 石川 河原喜代美 1 9"87

60m W60 新潟 江口満喜子 1 10"38

60m W80 石川 福田　外枝 1 13"84

100m M35 石川 南　　智之 1 13"12

100m M35 物見山ｸﾗﾌﾞ 判　　敏夫 DNS

100m M40 金沢AC 奥村　展久 DNS

100m M40 金沢 澤田　貴志 2 12"20

100m M40 石川 太田健一郎 3 12"23

100m M40 ﾁｰﾑﾘｱｸﾄ 安達　哲郎 DNS

100m M40 ＯＰＴ 池野　正満 1 11"49

100m M40 京都 福本　義永 DNS

100m M40 ｶﾞﾚｰｼﾞななお 辻　　孝夫 DNS

100m M45 大阪 西谷　　匠 2 12"29

100m M45 石川 若本　貴靖 1 12"11

100m M45 石川 大倉　基義 4 13"42

100m M45 小松市議会 新田　寛之 DNS

100m M45 石川 小川　幸一 5 13"54

100m M45 石川 成山　悟司 DNS

100m M45 兵庫 妹尾陽一郎 3 12"95

100m M50 石川 小幡　宏樹 DNS

100m M50 小松ＡＢ 西川　佳男 1 12"48

100m M55 新潟 石川　　威 1 13"97

100m M60 石川 内野　英樹 1 14"34

100m M60 石川 徳田　邦彦 2 15"39

100m M65 石川 高田　隆志 1 14"58

100m M65 石川 平井　英明 3 15"60

100m M65 愛知 児玉　　明 2 15"49

100m M65 石川 横川　義隆 4 18"52

100m M80 石川 髙嶋　賢二 1 15"01

100m M90 石川 櫻井　久一 1 24"09

100m W25 愛知 松井　美樹 1 13"37



100m W45 高山陸協 花川　総子 1 14"16 大会記録

100m W50 東京 北畠　温子 1 16"70

100m W55 石川 河原喜代美 1 16"20

100m W60 石川 井村　令子 1 17"11

100m W80 石川 福田　外枝 1 DNS

200m M40 ﾁｰﾑﾘｱｸﾄ 安達　哲郎 DNS

200m M45 兵庫 妹尾陽一郎 1 26"39

200m M55 新潟 石川　　威 1 29"49

200m M60 石川 内野　英樹 1 30"56

200m M65 石川 高田　隆志 1 29"82

200m M80 石川 髙嶋　賢二 1 31"74 大会記録

200m W45 高山陸協 花川　総子 1 29"37 大会記録

400m M35 土岐走友 林　　大司 2 1'00"21

400m M35 石川 南　　智之 1 58"03

400m M35 物見山ｸﾗﾌﾞ 北川　昌秀 DNS

400m M40 ｶﾞﾚｰｼﾞななお 辻　　孝夫 1 1'05"36

400m M45 石川 小川　幸一 1 1'04"40

400m M45 おじRUN 吉田　隆一 2 1'06"56

400m M55 新潟 石川　　威 1 1'13"70

400m M65 東京 水上　善三 DNS

400m M70 川北陸協 安田　賢次 DNS

400m W55 金沢AC 末吉真規子 DNS

800m M35 土岐走友 林　　大司 1 2'26"91

800m M35 金沢AC 永下　賢太 2 2'39"40

800m M40 福井 木内　良雄 DNS

800m M40 ㈱ﾄｰﾀﾙｻｰﾋﾞｽ 桑原　宏之 1 2'11"91

800m M45 ㈱PFU 宮本　道也 1 2'20"29

800m M55 ｼﾞｭﾋﾟﾀｰRC 波田　樹雄 1 2'40"42

800m M65 石川 寺西　芳男 1 3'11"65

800m W55 金沢AC 末吉真規子 DNS

1500m M35 土岐走友 林　　大司 DNS

1500m M35 金沢AC 永下　賢太 DNS

1500m M35 石川 水上　智也 1 4'33"68

1500m M55 ｼﾞｭﾋﾟﾀｰRC 波田　樹雄 1 5'27"05

1500m M55 輪鳳ｸﾗﾌﾞ 森田　達也 DNS

1500m M65 石川 寺西　芳男 1 6'27"61

1500m M70 南砺市陸協 山田　久昭 DNS

3000m M35 金沢AC 永下　賢太 2 11'35"28

3000m M35 石川 水上　智也 1 9'40"52

3000m M55 ｼﾞｭﾋﾟﾀｰRC 波田　樹雄 DNS

3000m M55 輪鳳ｸﾗﾌﾞ 森田　達也 1 11'21"24

3000m M60 物見山ｸﾗﾌﾞ 堂谷　芳範 1 11'25"07

3000m M60 石川 坂戸　　豊 2 14'20"35

3000m M80 石川 武田　　正 1 16'30"75

3000m W50 滋賀 野口　礼子 1 15'58"59

3000m W65 Sprit 清水あけ美 DNS

80mH W40 かほく市陸協 湯原真奈美 1 14"57

80mH W50 滋賀 大江　由子 1 15"30

80mH W60 石川 井村　令子 1 18"19



100mH M50 石川 米田　泰幸 1 17"68

100mH M65 福井 円地　　満 1 20"91

110mH M24- 多治見北高校 野村　直利 1 15"74

110mH M35 物見山ｸﾗﾌﾞ 判　　敏夫 DNS

110mH M45 大阪 西谷　　匠 DNF

3000mW M24- 石川陸協 大森　　凌 1 17'03"71

3000mW M55 ｸｽﾘのｱｵｷ 大森　健一 1 14'18"56 日本記録

3000mW M55 石川 木村　直人 2 22'48"32

3000mW M55 日本ﾄﾚｰﾅｰｽﾞ協会 小嶋　信明 DNS

3000mW M60 石川 坂戸　　豊 DNS

3000mW M65 金沢市陸協 竹俣　　修 1 17'45"89

3000mW M65 福井 仲嶌　正一 DNS

3000mW M70 南砺市陸協 山田　久昭 2 19'32"02

3000mW M70 常願寺川SC 武田　誠一 1 19'27"40

3000mW M75 千葉 米澤　清彦 1 20'01"27

走高跳 M40 新潟県 高井　昌雄 3 1m45

走高跳 M40 新潟 清水　公則 2 1m75 大会記録

走高跳 M40 京都 福本　義永 1 1m90 大会記録

走高跳 M45 小松市議会 新田　寛之 DNS

走高跳 M50 石川 米田　泰幸 1 1m50

走高跳 M65 石川 高田　隆志 1 1m25

走高跳 M65 愛知 児玉　　明 2 1m25

走高跳 M80 石川 田口　英雄 1 0m50

走高跳 W40 兵庫 福本　　幸 1 1m75 日本記録

走高跳 W40 輪島ﾏﾘﾝｸﾗﾌﾞ 坂下　紀子 2 1m35 大会記録

走高跳 W50 滋賀 大江　由子 1 1m25 大会タイ

棒高跳 M24- 多治見北高校 野村　直利 1 2m90

棒高跳 M50 ふくの陸上ｸﾗﾌﾞ 氏家　智伸 1 2m60

棒高跳 M55 三郷市陸連 豊田　康人 DNS

棒高跳 M55 京都 村井　浩司 1 2m80

棒高跳 M60 北条中学校 加藤　　幸 1 3m30 大会記録

棒高跳 M65 ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰｻｰﾋﾞｽ 竹内　晴幸 NM

棒高跳 M65 愛知 児玉　　明 1 2m00

棒高跳 M80 石川 田口　英雄 1 1m30

走幅跳 M24- 多治見北高校 野村　直利 1 6m04

走幅跳 M40 金沢 澤田　貴志 1 5m44

走幅跳 M45 福井県 宮西　博見 DNS

走幅跳 M45 小松市議会 新田　寛之 DNS

走幅跳 M50 石川 米田　泰幸 2 4m87

走幅跳 M50 ふくの陸上ｸﾗﾌﾞ 氏家　智伸 1 5m29

走幅跳 M55 京都 村井　浩司 1 NM

走幅跳 M65 福井 円地　　満 1 4m00

走幅跳 M65 石川 高田　隆志 DNS

走幅跳 M70 石川 山田　正廣 DNS

走幅跳 W40 かほく市陸協 湯原真奈美 1 4m76 大会記録

走幅跳 W50 滋賀 大江　由子 1 3m72

走幅跳 W60 新潟 江口満喜子 1 2m98

三段跳 M24- 多治見北高校 野村　直利 1 11m62

三段跳 M40 新潟県 高井　昌雄 1 10m01

三段跳 M40 金沢 澤田　貴志 DNS



三段跳 M45 福井県 宮西　博見 DNS

三段跳 M50 石川 米田　泰幸 1 8m87

三段跳 W50 滋賀 大江　由子 1 8m14

三段跳 W60 新潟 江口満喜子 1 6m86 大会記録

砲丸投 M55 石川 山田　泰弘 1 8m19

砲丸投 M65 福井 仲嶌　正一 DNS

砲丸投 M65 石川 越田　　保 DNS

砲丸投 M70 岐阜 葛西　康二 1 11m45

砲丸投 M70 愛知 外山　　修 2 10m93

砲丸投 M80 石川 平橋　　卓 2 6m84

砲丸投 M80 七尾 山腰　勝二 4 6m14

砲丸投 M80 石川 林　　　樹 1 9m99 大会記録

砲丸投 M80 石川 田口　英雄 3 6m43

砲丸投 M90 宝達志水陸協 山本　　弘 1 4m43

砲丸投 W65 Sprit 清水あけ美 1 6m32

砲丸投 W65 石川 三澤美津子 2 5m55

砲丸投 W75 石川 坂井さよ子 1 7m05

砲丸投 W80 七尾 山腰千賀子 2 5m30

砲丸投 W80 石川 福田　外枝 1 6m73

砲丸投 M60 コマツ 吉岡　繁樹 1 8m37

円盤投 M40 金沢AC 奥村　展久 1 DNS

円盤投 M50 野々市 井村　政弘 2 26m46

円盤投 M50 石川 武部　修一 1 37m22

円盤投 M55 石川 木村　直人 1 25m99

円盤投 M55 石川 山田　泰弘 2 23m64

円盤投 M60 コマツ 吉岡　繁樹 1 33m51

円盤投 M65 福井 仲嶌　正一 DNS

円盤投 M65 石川 広多　秀樹 1 30m01

円盤投 M70 愛知 外山　　修 1 26m05

円盤投 M80 七尾 山腰　勝二 2 13m55

円盤投 M80 石川 林　　　樹 1 27m15 大会記録

円盤投 M80 石川 田口　英雄 3 12m19

円盤投 M90 宝達志水陸協 山本　　弘 1 8m85

円盤投 W65 石川 三澤美津子 1 14m86

円盤投 W75 石川 坂井さよ子 1 15m32

円盤投 W80 七尾 山腰千賀子 1 13m98

やり投 M50 野々市 井村　政弘 1 35m41

やり投 M65 ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰｻｰﾋﾞｽ 竹内　晴幸 1 20m39

やり投 M70 愛知 外山　　修 1 34m92

やり投 M90 宝達志水陸協 山本　　弘 2 8m09

やり投 M90 石川 櫻井　久一 1 12m66

やり投 W65 石川 三澤美津子 1 18m17

やり投 W75 石川 坂井さよ子 1 13m11

やり投 W80 七尾 山腰千賀子 1 11m82


